
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Oceny Projektu Inwestycyjnego, dla 
zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej budowy boiska 

przy ul. Granicznej, w ramach zadania: „Budowa boiska przy ul. 
Granicznej” 

Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
11 kwietnia 2003 r., w sprawie procedury zlecania, uzgadniania, weryfikacji 
i odbioru dokumentacji projektowo-kosztorysowej inwestycji i remontów, przez 
Wydziały Urzędu Miasta Bolesławiec i jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej 
Bolesławiec, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Oceny Projektu Inwestycyjnego, celem weryfikacji 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy boiska przy ul. Granicznej, w ramach zadania: 
„Budowa boiska przy ul. Granicznej”, w składzie: 

1. Przewodniczący: Urszula Bober–Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych 
i Inwestycji Miejskich, 

2. Sekretarz Komisji: Dariusz Wawrzkiewicz–Zastępca Naczelnika Wydziału 
Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich, 

3. Członek Komisji: Elżbieta Dec-Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji  w Bolesławcu. 

§ 2. Czynności Komisji należy zakończyć protokołem. 

§ 3. Komisja KOPI ulegnie rozwiązaniu, po podpisaniu protokołu 
zatwierdzającego dokumentację projektowo-kosztorysową do realizacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień 
Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1BC371B-2A0D-4AE7-A519-127B13F60EA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie Nr 100/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 kwietnia 
2003 r. w sprawie procedury zlecania, uzgadniania, weryfikacji i odbioru 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej inwestycji i remontów, przez Wydziały 
Urzędu Miasta Bolesławiec i jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Bolesławiec, 
nakłada obowiązek opiniowania, wydawania wytycznych i założeń do 
dokumentacji projektowych przedsięwzięć inwestycyjnych miasta Bolesławiec. 
W związku z wykonaniem dokumentacji projektowej, o której mowa w tytule, 
podjęcie niniejszego Zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

DW/UB 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1BC371B-2A0D-4AE7-A519-127B13F60EA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


